
zARzĄDzENIE NR 18/2024
WoJTA GMINY ŁADzIcE

z dnia 19 marca 2024 r.

W sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień

9 czerwca 2(J24 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2o23r' poz. 2408) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 11 marca 2o24r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu
Europejskiego zarządzam, co nastepuje :

$ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Ładzice lokalizację tablic ogłoszeniowych na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych - tablice umieszczone
w następujących sołectwach na terenie Gminy Ładzice:

1) Adamów;

2) Jankowice;

3) Jedlno Pierwsze;

4) Jedlno Drugie;

5) Radziechowice Pierwsze;

6) Radziechowice Drugie;

7) Ładzice;

8) Wola Jedlińska;

9) Stobiecko Szlacheckie (oraz W msc. Tomaszów wchodzącej w skład sołectwa);

10) Wierzbica;

LL) Zakrzówek Szlachecki (oraz W msc. Borki wchodzącej w skład sołectwa);

12) Józefów '

$ 2. Wyznaczam lokalizację słupów ogłoszeniowych na bezpłatne umieszczanie
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w następujących miejscowościach :

1) Ładzice;

2) Radziechowice Drugie;

3) Wola Jedlińska;

4) Jedlno Pierwsze;

5) Stobiecko Szlacheckie.

$ 3. Wyznaczam lokalizację tablic ogłoszeniowych na bezpłatne umieszczanie
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w następujących miejscowościach :

1) Wierzbica;

2) Radziechowice Pierwsze;

3) Jedlno Drugie;

Id : 465 LBE2E-8592 -4CED-9 E86-9 F23AC48925 1. Pod pisa ny Strona 1



4) Jankowice;

5) Zakrzówek Szlachecki ;

6) Adamów;

7) Józefów.

$ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ładzice
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ładzice.

S 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ński

Wójt

mgr rnz.

Id : 46518E2E-8592-4CED-9EB6-9F23AC489251. Podpisany Strona 2


